## מועצה אזורית מטה בנימין

י"ב בשבט תשע"ז

08 בפברואר 2017

### תקצירית מהמועצה האזורית

**עמונה:** בימים אלה אנו ממקדים מאמצים בקידום היישוב החדש עבור תושבי עמונה. נערכו סיורים בשטח כדי לבחון כמה חלופות. במקביל צוותים גדולים של המועצה מלווים את תושבי עמונה בימים לא פשוטים אלה בהיבטים השונים - הרווחתי, קהילתי, חינוכי, פסיכולוגי ותרבותי, תוך התייחסות לילדים, לנוער ולמבוגרים.

חמש עבודות זוכות יזכו את כותביהם בפרסים. את הסיפורים נא לשלוח לכתובת המייל: [hayale@binyamin.org.il](mailto:hayale@binyamin.org.il)

**רישום לגני הילדים וכיתות א' לשנת הלימודים תשע"ח:** הרישום לגני הילדים ולכיתות א' לשנת הלימודים הבאה בעיצומו. הרישום יסתיים ביום ראשון כ"ג בשבט תשע"ז 19/02/2017. הרישום מתבצע באתר המועצה בכתובת [www.binyamin.org.il](http://www.binyamin.org.il). שימו לב, יש לרשום את ילדי הגנים בכל שנה, גם ילדים הלומדים כבר בגן בשנה זו. אנא שימו לב שלא להחמיץ את מועדי הרישום.

**אירוע הסיום של תחרות הסיפור הקצר:** תחרות הסיפור הקצר של בנימין מתקיימת זו הפעם ה-12 ומוקדשת לזכרה של רחלי לוי ז"ל.